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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

FÖR NORRAHAMMARS MOTORKLUBB 
 
 
 
 
 
Styrelsen avger för verksamhetsåret 2017 följande verksamhetsberättelse. 
Sammansättningen av styrelsen har varit: 

 
Ordförande Jan Largén 
Vice ordförande, Claes Johansson Ledamot 
Kassör/medlemskassör Mats Rydell  
Sekreterare Rickard Hallgren  
Rally Claes Johannesson Ledamot 
Trial Claes Palm Suppleant 
Motocross Jonas Ödén Ledamot 
Enduro Tomas Arnerdal Ledamot  
Enduro Tommy Brandt Suppleant 
Bidragsansvarig Ola Hiselius Ledamot 
Fastighet Stefan Johannesson Ledamot 
Miljö Dick Hermansson Suppleant 
 

 
 
Klubbens huvudsakliga verksamhet under det gångna året har varit att aktivt bedriva motorsportgrenarna 
Rally, Enduro, Motocross och Trial. 
Norrahammars Motorklubb är medlem i Svenska Bilsportförbundet och Svenska Motorcykelförbundet. Till 
medlemmarnas och verksamhetens förfogande står klubbanläggningen med klubbstugan och banor för 
Enduro, Motocross och Trial i omedelbar närhet. 
Styrelsen har under året haft 11st protokollförda sammanträden, utöver detta har de olika grenutskotten 
haft ett flertal sammankomster för planering av den löpande verksamheten och tävlingsplanering. I dessa 
utskott sker en stor del av klubbens arbete. 
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MEDLEMMAR 
 
Vid verksamhetsårets slut var medlemsantalet 607st män och 88st kvinnor. Medelåldern är 35 år. 
En ökning från föregående år med 90st medlemmar, och medelåldern har gått ner med 2år! 
 

 

EKONOMI 

Årets stora investering har varit ombyggnad av motocrossbanan, med hjälp av bidrag, sponsorer och ett 
stort antal betalande deltagare i crosskolan så höll projektet sin budget. Min nya roll som kassör har också 
inneburit att jag även sköter all hantering av nya medlemmar, vilket vi har vid årets slut 695st enligt Idrott 
Online. Vi har under året hållit nere kostnaderna så gott det går, och avslutat en och annan ”onödig” utgift, 
vilket resulterar i ett jättefint resultat för klubben, där alla utskotten varit med och bidragit.  
 
För detaljerad information läs bifogad Resultatrapport, Balansrapport samt Revisionsberättelse. 
 
Mats Rydell Kassör 
 
 
ÖVRIGT 
 
Vi i styrelsen tackar för förtroendet att leda föreningen, och vi vill även rikta ett stort tack till alla medlemmar 
för ert engagemang. Klubben drivs ju som alla vet helt ideellt, tänk gärna på det och hjälp till där du kan. 
 
 
Jan Largén Ordförande 
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Årsberättelse Enduro 
 

Enduro 
 
Hej alla Endurovänner! 
 
Här kommer en liten sammanfattning på Enduroåret som gått. 
 
2017 startade upp med klubbens mörkertävling NMK natta i februari. Det var 12 tappra startande och 
segrare blev Noa Largén.  
Planer fanns att ställa upp med lag från NMK i 12-timmars i Skövde, tyvärr ställdes tävlingen in på grund av 
militärövningar. Men vi gör ett nytt försök under 2018! 
 
En deltävling i Smålandscupen arrangerades och kördes efter semestern med många fina kämpainsatser 
och resultat av klubbens förare.  
Under året har vi kört 3st KM med totalt 71 förare som deltagit. Totalsegrare blev, Tobias Carlsson i bredd, 
Gustav Fransson i ungdom, Oskar Sigby i guldhjälm, Filip Hessel i motion under 40 och Johan Laago i 
motion över 40. Vidare så är det många som representerat klubben under året i olika tävlingar, USM, SM, 
Vintercup, Smålandscup, Stångebroslaget, Ränneslättsloppet, GGN med flera– väl kämpat! 
 
Innan sommar arrangerades ett träningsläger för motionärer med bra uppslutning där många fick 
möjligheten att ytterligare fördjupa och förfina sina kunskaper. Träningsläger för motionärer har varit en 
uppskattad del i verksamheten och vi hoppas att vi kan genomföra ytterligare träningsläger under 2018. 
 
Planer för 2018 års tävlingar i NMK ´s regi är redan igång och vi skall ta upp en gammal tradition och köra 
Norrahammars- stafetten lördagen den 28/4. Det kommer att bli en stafett med 3-manna lag. Vi hoppas på 
flera lag från klubben och vi kommer att behöva funktionärer som kan hjälpa till innan och under 
tävlingsdagen. Så känner du att kan vara med och hjälpa till så hör av dig. 
I samband med Norrahammars-stafetten kommer vi även att arrangera en endurotävling i 
guldhjälmsklassen. Detta blir den första tävlingen i sitt slag för NMK ´s del och vi hoppas att detta skall 
främja tillväxten av unga åkare i klubben. Det är för detta ändamål även planerat en enduroskola för våra 
unga förare i samarbete med motocross skolan. 
Endurobanan har under året genomgått en del förändringar. Vi har flyttat och byggt ut extrembanan uppe 
på platån över crossbanan. Tony Pettersson har varit ledande i arbetet och extremen har blivit riktigt rolig 
och givande att köra. 
Efter en hel del avverkning på området så har vår endurobana ändrat skepnad en del med lite ny 
sträckning, vi kommer att fortsätta med ytterligare omläggningar av banan under 2018 för att få till ett bra 
spår igen efter avverkningen. 
Vi tackar alla som ställt upp och hjälpt till som funktionärer, med att underhålla banan och all annan 
verksamhet kring enduron. Det är alla ni som har gjort att vi kan bedriva vår verksamhet! 
 
Till sist vill vi i endurosektionen tacka för enduroåret 2017 och önska alla goa enduroåkare en riktigt bra 
endurosäsong 2018 med fantastisk åkning och bra tävlingsresultat. 
 
 
Tommy Brandt o Tomas Arnerdal 
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Årsberättelse Motocross 
 

Motocross 
 
Motocrossåret 2017 
 
Våren bestod av en rejäl ombyggnation av Stora banan och en helt ny byggnation av mellan banan. Det 
var mycket tid och hårt arbete som gjordes i samband med detta för att få klart anläggningen tills knattarna 
skulle ut och träna. Stort tack till er som gjorde detta möjligt!! 
 
Vårsäsongen drog igång med ett rejält gäng (närmre 70st!!!) gas glada vildar. Vi körde ända fram till 
veckan innan skolavslutning med mycket focus på kurvteknik och placering på motorcykeln. 
 
Höstterminen bestod av fortsatt träning och finslipning av det vi tränat på under våren och den egna 
sommarträningen.  
 
Träningslägret i hökensås kändes som en riktig succé där jag såg många som tvekat att testa ”stora” 
banan att ta det stora klivet och ge sig ut på förmodligen södra distriktets tuffaste sandbana. Kan lova att 
vår hemma bana är som en motorväg i jämförelse, mycket imponerad av er.  
 
Vill tacka för den gångna säsongen och min tid som tränare för ”65 gruppen”. 
 
Vi ses till våren! 
 
Jonas Ödén 
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Årsberättelse Trial 
 

Trial 
 
Trialverksamheten har varit sparsamt aktiv i Norrahammars Motorklubb under 2017. 
Regelbunden träning, har skett under tiden 1 april tom. 30 nov på trialområdet i Källarp. 
Träningsdagar har varit tisdagar och söndagar mellan kl 17.00 - 20.00. 
Totalt har ca 10 förare har deltagit i träningarna. 
 
Ingen serietävling arrangerades under 2017 pga brist av funktionärer. 
 
Björn Ross gjorde en otrolig säsong i serien Väst-Trial där han vann Motion Elit, dottern Julia Ross satsade 
på Trial-SM och även hon kämpade till sig en seger i Dam-SM !!! 
 
Klubbmästerskapet kördes i samband med FarsDagstrialen i Kinna , bästa prestation från NMK gjorde 
Björn Ross som vann Elitklassen! Sonen Pontus gjorde också en bra prestation och slutade som 8:a 
(första året i tuffa Elit-klassen), inga övriga deltog från NMK. Vi har också fått in en första tjej i trialen, det 
var Pontus syster Julia som även kämpade på i lätta klassen i Kinna, kul kan bli fler, trialen bland tjejerna 
ökar konstant i landet. 
 
 
4 st trialmöten har genomförts under 2017 
 
Claes Palm 
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Årsberättelse Rally 
 

Rally 
 
Lördagen den 25/2 hölls årsträff för Scalextric Rallycup 2016 i Stamseryd hos Gränna MK för årsmöte och 
prisutdelning. Kvällen avslutades med god mat & dryck och rallysnack. 
 
NMK: s funktionärer har haft att göra i år också. Vi har hjälpt Skillingaryds MK med 
Skilling 500 och Nässjö MK med Novemberskölden. Hammarslaget arrangerade vi den 21/5 med ett rekordstort 
startfält. Årets tävling ingick i Scalextric Rallycup. Start och Mål var i år förlagt till Gärsnäs gamla skola. 
Drygt 70 talet bilar kom till start och skulle köra fyra sträcker. 
 
Totalsegrare för dagen blev Johan Axelsson Nässjö MK . I klass 1 för otrimmade bilar vann Markus Jarl 
Norrahammars MK. 
 
Till dessa tävlingar har vi haft ett femtontal möten plus att vi har våra rallyträffar första torsdagen i varje månad. 
 
Med dessa ord vill jag tacka alla funktionärer för all hjälp vi har fått, så att vi kan bedriva 
rallyverksamheten vidare i klubben. 
 
 
Claes Johannesson 

 

 
 

 


